

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 540
ANSWERED ON 25TH JULY, 2024**

VEHICULAR UNDER PASSES AND FLYOVERS

540. SHRI PRABHAKAR REDDY VEMIREDDY:

Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री

be pleased to state:

- (a) whether there was any proposal for the construction of two Vehicular Under Passes and two flyovers, including one at Golagamudi junction, Chintareddypalem junction and at Bujabuja in Nellore district of Andhra Pradesh by NHAI in 2019 and if so, the details thereof;**
- (b) the reasons for delay in completing the survey by NHAI on the said projects; and**
- (c) the time by which the surveys would be completed and NHAI would start DPR and likely date of completion of the said projects?**

ANSWER

THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

(SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)

(a) to (c) The works of construction of Vehicular Under Pass (VUP) at Golagamudi Junction, flyover at Nellore T- junction (Bujabuja) and service road at Sundaraiah colony junction have been commenced.

There is no proposal for construction of VUP at Chintareddypalem.
